
Alta Formazione Artìstica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via G. Libertini, 3 - C.A.P. 73100 - Tei. 0832/258611 Fax 0832/258636

Email: protocollo@accademialecce.it / Sito Internet: www.accademialecce.it

IL DIRETTORE

Visto il calendario degli esami della sessione estiva prot. n. 4036/E3 del 04/08/2016;
Considerate le intervenute dimissioni della Prof.ssa Nicoletta Scilimati, assunte agli atti al
prot. n. 3596/FP del 13/07/2016;
Ravvisata la necessità di procedere a nominare docenti che, avendo competenza nelle
discipline della su scritta docente, sostituiscano la medesima presiedendo alle Commissioni
di esame già formate e nominate mediante il riferito calendario prot. n. 4036/E3;
Verificato che quanto al presente decreto agevola l'efficienza della funzione
amministrativa, contestualmente tutelando l'interesse degli studenti a ricevere servizi
didattici tempestivi ed efficaci;
Assunta previamente per le vie brevi la disponibilità dei docenti, Proff. Fiore, Papucci,
Tagliente, alla sostituzione de qua

DECRETA

Le Commissioni degli esami della sessione autunnale, relativi alle discipline di cui la Prof.ssa
Nicoletta Scilimati e stata titolare nel corso dell'anno accademico 2015/2016, sono presiedute come
segue:

Tecniche dell'incisione (II Grafica): Prof.ssa Tagliente Grazia
- Calcografia sperimentale: Prof. Fiore Nunzio

Tecniche e tecnologia per la grafica: Prof.ssa Papucci Silvia

II presente decreto interviene a parziale modifica del calendario degli esami prot. n. 4036/E3 del
04/08/2016 e ha valore di notifica verso tutti gli interessati.

Direttore
udio Di

0004115 08/08/2016
Uscita; Sottocl.: E3


